PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICJPAL DE
ADMINISTRAÇAO

PORTARIA Nº 090/2021/SMA
DE 11 DE MAIO DE 2021Publicado no Diário

Oficial Eletrônico
Nº101/2021 - Data: de 14 '

de maio de 2021.

«—

SúmuIa: “Concede Licença Prémio
aos servidores. do Municipio de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica”.

fªr—*,,P

Karma,”;-

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE. Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5645 de 22 de Abril de 2021, em conformidade com a Lei Compiementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

ArL'Iº - Conceder Licença Prêmio, conforme o Art. 99 da Lei Municipal nº 168/2003 do
Estatuto dos Servidores Municipais do Município De Fazenda Rio Grande, aos servidores
abaixo relacionados:

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO SECRETARIA
350785 PROFESSORA 20 10/05/2021 A2186312021 GICELE SUCHESKI SME349046 HORAS 25/08/2021

MARIA NATALINA PEREIRA PROFESSORA 20 10/06/2021 A21852/2021 348223 SMEROSA HORAS 25/08/2021
01/11/2021 A17504/2021 47101 NIVALDO BAEZ GUARDIÃO SME
31/01/2022

15/06/2021 A

15/07/2021

' SANDRA GOSS VELTER ORIENTADOR/ªi 01/05/2022 A23661/2021 58101 SMEKUCHNIR EDUCACIONAL 30/05/2022
01/09/2022 A

zac/092022

ELISANGELA REGINA AUXILIAR DE 03/05/2021 A21861/2021 349533 SME
MONTEIRO SERVIÇOS GERAIS 02/08/2021

MARLENE APARECIDA AUXILIAR DE 04/05/2021 A22044/2021 111801 SMEGOMES SERVIÇOS GERAIS 03/08/2021

MARIA INEIDE DE PROFESSORA 20 12/05/2021 A24382/2021 277301 ' SM EOLIVEIRA SEIFERT HORAS 25/08/2021

Fli/a: Jacarandá, nº 300 — Nações - Fazenda Rio Grande — PR — CEP: 83823—901
Secretaria Municipal de Administração

Fone: (41) 3627-8500

4
J

I

PÉEFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICjPAL DE
ADMINISTRAÇAO

' ZENEIDE IANCOSKI 1 i /22042/2021 284701 AUXIL AR DE 04 05 2021 A SME
MARQUES SERViÇOS GERAIS 03/07/2021

CLEIDE MARíA DA ROSA TÉCNICA 12/07/2021 A2113/2021 351659 , SMSFELISBERTO ENFERMAGEM 11/08/2021

01/06/2021 A

30/06/2921, 22/11/2021 A
236732021 352957 ANA APARECIDA DE UMA SERVENTE 21/12/2021 SME

22/11/2022 A

21/12/2022

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

,,,—mw. . _ f 1/
Fazendaâxo Grande, 11 de Malo de 2021“. ; 'í/ ,(

z &. ,f' '
JOSE NTO UNIOR JULIOCESAR RIBAS NEIVA

Secre ' ' * de Administração ÍDWÍSão de”? Recursos Humanos
Decreto 5645/2021 Portaria 058/2021

Secretaria Municipai de Administração
Rua: Jacarandá. nº 300 — Nações — Fazenda Rio Grande *— PR —— CEP: 83823-901

Fone: (41) 3627-8500